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GRUP BİLGİ UÇURMA POLİTİKASI 

GÜNCELLEME TEMMUZ 2023 

1. AMAÇLAR VE UYGULAMA KAPSAMI  

Pirelli Grubu’nun bu Bilgi Uçurma Politikası (bundan böyle "Politika” olarak anılacaktır), 2017 yılının 

Kasım ayında düzenlenen Politika’ya güncelleme getirmekte olup İhlaller ile ilgili bir Bilgi Uçurma 

Bildirimini gönderme usulünü, Bilgi Uçurma’nın ele alınmasına ilişkin yönergeleri ve Bilgi Uçuranların, 

Aracılık Edenlerin ve İlgili Şahısların korunmasına ilişkin kuralları belirlemektedir (kullanılan 

terimlerinin tanımlarının tamamı 2. Madde’de yer almaktadır). Politika kapsamında ayrıca gizlilik 

ilkeleri, isim gizliliğinin korunması ve misillemenin önlenmesini geçerli yerel, bölgesel, ulusal ve 

uluslararası yönetmelikler uyarınca güvence altına alınmaktadır.  

Bu Politika’nın hükümleri hiçbir şekilde Pirelli Grubu şirketlerinin faaliyet gösterdiği ülkelerdeki yetkili 

düzenleme, denetleme veya hukuk makamlarına ve/veya Pirelli Grubu'nun şirketlerinde oluşturulan 

herhangi bir denetim kuruluna bildirimde bulunma hak veya yükümlülüğüne (yerel olarak geçerli 

yönetmeliklerde tanımlandığı haliyle) halel veya kısıtlama getirmez.  

Bu Politika, 2. Madde’de belirtilen tüm Muhataplara yöneliktir ve Pirelli Grubu şirketleri (yani Pirelli 

& C. S.p.A. ve iştirakleri, bundan böyle "Pirelli" veya "Grup” olarak anılacaktır) için, Pirelli’nin 

kendisine yönelik özel yerel Politikalar düzenlediği bölgelerdeki ve/veya ülkelerdeki şirketler hariç 

olmak üzere (söz konusu özel yerel Politikalar, Grup Politikasına karşı önceliğe sahip olacaktır) ve 

konuya ilişkin kendisiyle çelişebilecek hiçbir özel yerel kanuna halel getirmemek kaydıyla geçerli 

olacaktır.  

2. TANIMLAR 

Bu Politikanın konusunu teşkil eden "Bildirimler" aşağıdaki paragraflarda açıklanan usul yoluyla 

İhlallere ilişkin bilgilerin iletilmesi anlamına gelmektedir. 

"İhlaller" iş sırasında veya iş ile bağlantılı olarak Pirelli dahilindeki herhangi bir şahsın kendi adına 

veya Pirelli’yle ya da Pirelli’nin paydaşlarıyla (Pirelli’nin ortak girişimleri dahil) meydana gelen, 

meydana gelmesi makul olarak beklenebilen veya meydana gelme olasılığı çok yüksek olan 

işlemlerinde veya onlarla bağlantılı olarak yapılan aşağıdaki özelliklere sahip eylemleri veya kusurları 

ve söz konusu eylem veya kusurların gizlenmesine yönelik teşebbüsleri ilgilendirmektedir:  

a) İhlal teşkil eden veya edebilecek olan ya da bir ihlale teşvik eden veya şunların amacını veya 

maksadını önleyen: 

 yerel olarak geçerli yönetmeliklerde tanımlanan her türlü özel sınırlandırmaya rağmen tüm 

kademelerde (yerel, bölgesel, ulusal, uluslararası), kanunların ve diğer geçerli 

yönetmeliklerin; 

 Pirelli Grubu’nun Etik Kurallar, Davranış Kuralları ve Yolsuzlukla Mücadele Uyum 

Programı kapsamında belirtilen değerlerinin ve ilkelerinin;  
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 Grup Politikalarının ve Prosedürlerinin1 (bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla İnsan Hakları, 

Çeşitlilik, Eşitlik ve Kapsayıcılık, Sağlık, Güvenlik ve Çevre ve Biyolojik Çeşitlilik 

hakkındaki Politikalar dahil) ve iç kontrol ilkelerinin;  

ve/veya 

b) Pirelli, çalışanları ve tedarikçiler, müşteriler, iş ortakları veya dış toplum gibi üçüncü şahıslar 

aleyhine herhangi bir türde hasara yol açan veya açabilecek olan (ör. ekonomi, çevre, 

güvenlik veya itibar); 

ve/veya 

c) Bilgi Uçurma hakkındaki yerel olarak geçerli yönetmeliklerde ilgili olarak tanımlanan diğer 

hususlar. 

Bu Politikanın "Muhatapları" İhlaller hakkında doğrudan veya dolaylı bir şekilde bilgi sahibi olan, 

sınırlı olmamak kaydıyla aşağıdakileri içeren gerçek şahıslardır: 

 Grubun çalışanları2, iş birliğinde bulunanları3, kurumsal bölümlerinin üyeleri4 ve hissedarları; 

 Müşterilerin, tedarikçilerin, alt tedarikçilerin (tedarik zincirinin tamamı dahil) ve diğer iş

ortaklarının (ortak girişimler dahil) çalışanları3, iş birliğinde bulunanları4, kurumsal bölümlerinin 

üyeleri5 ve hissedarları;  

 yukarıda belirtilen şahıslarla bağlantısı olan her türlü üçüncü şahıs; 

 yerel topluluklar ve sivil toplum kuruluşlarının (STK’lar) üyeleri;  

 daha da genel olarak Grubun tüm paydaşları. 

"Bilgi Uçuran" bir Bildirim gönderen herhangi bir Muhataptır.  

"Hakkında Bildirimde Bulunulan Şahıs" ihlalin faili veya sözde failidir. 

"Bilgi Uçuran Yöneticisi", 4.1. Madde’de tanımlanan kanallara göre alınan Bildirimin yönetiminden 

sorumlu bölüm veya şahıs/şahıslardır. 

“Aracılık Edenler” bir Bilgi Uçurana bildirimde bulunma prosedüründe yardım eden ve onunla bir iş

ilişkisi üzerinden bağlantısı bulunan gerçek şahıslardır.  

“İlgili Şahıslar”, Bilgi Uçuranla şahsi veya mesleki ilişkisi bulunan gerçek şahıslardır. 

Bilgi Uçuranlara ve diğer ilgili/destekleyen şahıslara sağlanan yasal korumanın kapsamı veya sınırları 

yerel olarak geçerli yönetmeliklere, rollerine ve bildirilen İhlalin türüne göre farklılık gösterebilir.  

3. GENEL İLKELER  

1 Veri koruma ihlalleri ile ilgili bildirimler için Pirelli, Veri Koruma Yetkilisine yönlendirilen özel bir bildirim kanalı sunmaktadır. 
2 Bu Politikanın amaçları uyarınca, eski çalışanlar ve başvuru sahipleri de çalışanlar teriminin tanımı kapsamındadır.  
3 Bu Politikanın amaçları uyarınca, “iş birliğinde bulunanlar”: danışmanlar, stajyerler vb. olarak tanımlanmıştır.
4 İdare, yönetim veya denetim kurullarının üyeleri dahildir. 



3

Pirelli, Bilgi Uçurma sürecinin yönetimi sırasında aşağıdaki genel ilkelere uymayı taahhüt etmektedir 

ve Bilgi Uçuranların ve dahil olan diğer şahısların kendi yetkinlikleri ölçüsünde bu ilkelere uymasını 

zorunlu tutmaktadır.  

 Gizlilik ilkesi: Pirelli; Bilgi Uçuranların, Bilgi Uçurma bildirimlerinin ve içlerinde yer alan 

bilgilerin gizliliğini 5. Maddede daha ayrıntılı olarak açıklandığı şekilde güvence altına 

almaktadır;  

 Orantısallık ilkesi: Pirelli’nin soruşturmaları, amacını karşılamak için yeterli, gerekli ve 

orantılıdır; 

 Tarafsızlık ilkesi: Raporların incelenmesi ve işlenmesi tarafsız bir şekilde, bunları işlemekten 

sorumlu kişilerin görüş ve menfaatlerinden bağımsız bir şekilde yürütülmektedir; 

 İyi niyet ilkesi: Bilgi Uçuranlara tanınan korumalar (6. Madde’de belirtilmektedir), Bildirimin 

iyi niyetle yapılmış olması halinde  (yani Bilgi Uçuranın, Bildirimde bulunduğu sırada İhlaller 

ile ilgili bilgilerin doğru olduğuna inanmasını gerektiren makul gerekçelerin bulunması ve 

bilgilerin Politika kapsamında yer alması), Bildirimin mesnetsiz olduğu tespit edildiğinde dahi 

geçerlidir; hiçbir Bilgi Uçuran, kendisi aleyhine herhangi bir disiplin işleminin yapılmasını 

önlemek için bu korumaları istismar edemez.  

4. BİLDİRİMLERİN YÖNETİMİ

4.1. BİLDİRİM KANALLARI  

Bir Bilgi Uçuran, aşağıdaki kanallar vasıtasıyla Bildirim gönderebilir:  

a) Grup kanalı: Grubun Dahili Denetim bölümü (“Dahili Denetim”) Bildirimleri almak ve 

incelemekle yükümlüdür;  

b) Dahili Denetim bölümünü ilgilendiren İhlallerin bildirilmesi için özel kanal: Bildirimler, Dahili 

Denetim bölümünden bağımsız ve özerk bir bölüm ve/veya şahıs tarafından işlenir.  

Bildirim Yöneticileri yeterli talimatları alır, bağımsızdır, görevlerini yerine getirmek için gerekli 

becerilere sahiptir ve gerekli özeni göstererek Bildirimleri ele alırlar; çıkar çatışmasına yol açmaması 

kaydıyla Bildirim Yönetimine ek olarak başka görev ve faaliyetlerde bulunabilirler. 

Özel kanalların dışında herhangi bir sebeple ve herhangi bir şekilde bu Politikanın kapsamında yer 

alan bir Bildirimi alan herkes:  

1) alınan bilgilerin gizliliğini temin edecektir,5 Bilgi uçuranın, Hakkında Bildirimde Bulunulan 

Şahsın veya Bildirimde belirtilen başka herhangi bir şahsın kimliğini veya bu şahısların 

doğrudan veya dolaylı olarak tanımlanmasını sağlayabilecek herhangi bir bilgiyi ifşa 

etmemekle yükümlüdür; 

2) Bilgi Uçurana, bu Politikada belirtilen Bildirimlerin gönderilmesine ilişkin prosedüre uyması 

ve/veya Raporu, bu Politikada sağlanan özel kanalları kullanarak iletmesi talimatını 

verecektir;  

3) Bildirim gönderildikten sonra, alındığı Bildirim Yöneticisi tarafından onaylandıktan hemen 

sonra Bildirimle ilgili her türlü bilgiyi silecektir;  

5 Her türlü gizlilik ihlali gerektiğinde idari, disiplinle ilgili veya cezai yükümlülüğe tabi olacaktır. 
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4) herhangi bir bağımsız inceleme ve/veya ek soruşturma yapmaktan imtina edecektir.  

4.2. RAPORLARIN İÇERİĞİ VE GÖNDERİMİ

İhlallerin farkına varan muhatapların, söz konusu bilgilerin doğru olduğuna inanmalarını gerektiren 

makul sebepler bulunduğu takdirde gerçekleri, olayları ve ilgili koşulları ivedilikle ve iyi niyetle 

bildirmesi desteklenmektedir.  

Bildirimler, bildirilen olayların gerçekliğini etkili bir şekilde doğrulamayı sağlayan yararlı ve yeterli bilgi 

temin edecek şekilde mümkün olduğunca ayrıntılı olmalıdır. Mümkünse ve Bilgi Uçuran tarafından 

biliniyorsa Bildirim şunları içermelidir:  

 Bilgi Uçuranın adı ve ek iletişim için ilgili iletişim bilgileri, ancak Bildirimler isim gizli tutularak 

da gönderilebilir ve Pirelli, ismini gizli tutan Bilgi Uçuranlara, Bildirimlerini takip ederken aynı 

zamanda isimlerini gizli tutmaya devam etmelerini sağlayacak yeterli araçları sağlar;  

 meydana gelen olayların (tarih ve konum dahil) ve Bilgi Uçuranın nasıl bunların farkına 

vardığının ayrıntılı bir açıklaması; 

 hangi kanun, dahili yönetmelik vb.’nin ihlal edildiği iddiasında bulunulduğu;  

 Hakkında Bildirimde Bulunulan Şahsın/Şahısların adı ve görevi veya onları tanımlayan bilgiler; 

 bildirilen olaylarla ilgili bilgisine danışılabilecek diğer tüm tarafların adları ve görevleri; 

 bildirilen olayları destekleyebilen her türlü belge veya diğer unsur. 

Bildirim, birden fazla dilde raporlama platformu https://pirelli.integrityline.com6 üzerinden 

gönderilebilir.  

Belgeler, 7. Maddede belirtildiği üzere geçerli kanunlara uygun şekilde saklanacak ve işlenecektir.  

Listelenen kanalların tamamı yetkisiz şahısların bilgiye erişimini önlemek ve Bilgi Uçuranın ve 

soruşturmaya dahil olan diğer şahısların gizliliğinin korunmasını temin etmek için güvenli bir şekilde 

tasarlanır ve işletilir. 

4.3. BİLDİRİMLERİN DOĞRULANMASI  

Bildirim Yöneticisi, Bildirimi inceleyerek mesnetli olup olmadığına karar verir.  

Öncelikle, potansiyel veya fiili bir İhlal için yeterli kanıtın bulunup bulunmadığını tespit etmeye yönelik 

bir ön inceleme yapar (“güvenilirlik kontrolü” olarak adlandırılır). Böyle bir kanıtın bulunması halinde 

Bildirim ek incelemeye tabi tutulur. Aksi halde Bildirim, yerel geçerli veri saklama yönetmelikleri 

uyarınca dosyalanır; bu durum Bilgi Uçurana bildirilir ve Bildirimin bu Politika kapsamında yer 

almaması halinde Bildirim, başka kanallara veya başka şirket prosedürlerine yönlendirilebilir. 

Bildirimde yer alan hususların adli suç teşkil ettiğine inanılmasını mümkün kılan bir durum söz 

konusuysa, Bildirim Yöneticisi diğer yetkili şirket bölümleri ve Grup yönetimiyle istişare halinde 

6 Alternatif olarak Bildirimler şuraya da gönderilebilir:  
 e-posta yoluyla ethics@pirelli.com adresine (İç Denetim bölümü tarafından yönetilen Grup kanalı için);  
 posta yoluyla Pirelli & C. S.p.A. - Viale Piero e Alberto Pirelli, 25 - 20126 Milano (MI) adresine, İç Denetim Bölümü 

Başkanı'nın dikkatine (Grup kanalı için) veya İç Denetim Bölümünün üyeleriyle ilgili ihlallerde “Bilgi Uçurma” 
Yöneticisinin dikkatine. 



5

Bildirimde yer alan bilgilerin yetkili adli makamlara bildirilmesinin gerekip gerekmediğini veya ne 

zaman bildirilmesi gerektiğini geçerli yerel yönetmeliklerdeki dayanağı ile birlikte değerlendirecektir.   

Bildirim Yöneticisi bu durumda Bildirimi doğrulamaktan; tarafsızlık, adalet, orantısallık ve gizlilik 

ilkelerine uygun şekilde Bilgi Uçurana, Hakkında Bildirimde Bulunulan Şahsa ve Bildirimde yer alan 

tüm şahıslara ilişkin ivedi ve kapsamlı bir soruşturma yürütmekten sorumlu olacaktır. Bu 

doğrulamalar sırasında Bildirim Yöneticisi, bilgilerin gizliliğini güvence altına alması ve mümkün 

olduğunca çok kişisel veriyi anonim olarak tutması kaydıyla ilgili şirket bölümlerinden ve/veya şirket 

dışı uzman danışmanlardan destek alabilir.  

Yerel olarak geçerli kanunlarda izin verilen hallerde Bildirim Yöneticisi, Bildirim doğrulama 

faaliyetlerinin bir kısmını veya tamamını yürütme sorumluluğunu diğer şirket bölümlerine de emanet 

edebilir. Her durumda Bildirim Yöneticisi bu Politikada belirtilen ilkelere uyumu, sürecin resmi 

doğruluğunu ve sonraki işlemlerin uygunluğunu izlemekten sorumlu olmaya devam edecektir. Her 

türlü disiplin önleminin Madde 4.4’te belirtildiği gibi tanımlanacağı anlaşılmaktadır. 

Soruşturma sırasında Bildirim Yöneticisi, Bilgi Uçurandan gerekli ek ve orantılı destekleyici bilgileri 

sağlamasını isteyebilir; Bilgi Uçuran, iyi niyet ilkelerine uygun şekilde Bildirim Yöneticisine sunulan 

bilgileri tamamlama veya düzeltme hakkına sahiptir (Pirelli, kasıtlı olarak sahte bildirimlerde bulunan 

Bilgi Uçuranlara karşı kendisini korumak için gerekli önlemleri alma hakkını saklı tutmaktadır). 

Bildirim Yöneticisi, bildirilen olaylar hakkında bilgi sahibi olabilecek başka şahıslardan da bilgi talep 

edebilir veya soruşturmalar yürütebilir.  

Hakkında Bildirimde Bulunulan Şahısların kendini savunma ve/veya soruşturmanın sonucu hakkında 

bilgilendirilme hakkı yerel olarak geçerli yönetmeliklerde sağlanan sınırlar dahilinde güvence altında 

tutulmaktadır.  

4.4. DOĞRULAMALARIN SONUÇLARI  

Doğrulama aşaması tamamlandıktan sonra Bildirim Yöneticisi, gerçekleştirilen soruşturmanın, 

kullanılan yöntemlerin, güvenilirlik kontrolü ve/veya soruşturma sonuçlarının, toplanan destekleyici 

kanıtların ve eylem planına yönelik önerilerin özetlendiği bir rapor hazırlar. Bildirimin kapatılması 

halinde nedenleri belirtilecektir. 

Sonuçlara dayanılarak, rapor ilgili şirketlerin ve bölümlerin Yöneticileriyle (Şirket, Bölge ve/veya Grup 

kademesinde) ilgili bölümlerle birlikte eylem planının (gerekiyorsa) veya alınacak diğer önlemlerin 

(çalışanlara karşı olası disiplin işlemleri dahil) kararlaştırılması için “bilmeleri gerektiği kadarıyla” 

(belgenin anonim hale getirilmiş bir sürümünün paylaşılması olasılığı da dahil olmak üzere) paylaşılır.  

Soruşturma, destekleyici kanıtların yetersiz olduğuyla sonuçlansa bile alınan her bir Bildirim ile ilgili 

belgeler, yerel olarak geçerli yönetmeliklerde belirlenen şekilde ve sürelerde gizlilik kurallarına uyun 

şekilde saklı tutulur. 

En azından altı ayda bir İç Denetim bölümü, alınan Bildirimlerin sayısı ve türü ile gerçekleştirilen 

işlemlerin sonucu hakkındaki bir raporu Pirelli & C. S.p.A.’nın Denetim, Riskler, Sürdürülebilirlik ve 

Kurumsal Yönetişim Komitesine ve yerel yasal kontrol ve denetim kurumlarına (varsa), dahil olan 

kişilerin anonimliğini güvence altında tutarak sunar. 

Faaliyetlerinin bir parçası olarak bu Politikada açıklanan prosedürün etkili olup olmadığı ve 

tanımlanan hedefleri karşılayıp karşılamadığı da değerlendirilecektir. Faaliyet ortamında 
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değişikliklerin olması veya bildirim sürecinin etkililiğini aksatan başka unsurların ortaya çıkması 

halinde Pirelli, sürecin kendisinde değişiklikler yapmayı dikkate alacaktır. 

5. GİZLİLİK  

Muhatapların herhangi bir İhlali ivedilikle bildirmesini teşvik etmek amacıyla Pirelli, her bir Bildirimin 

gizliliğini ve Bilgi Uçuranın, Hakkında Bildirimde Bulunulan Şahsın/Şahısların, Aracılık Edenlerin ve 

dahil olan diğer şahısların kimliği dahil olmak üzere içerdiği bilgilerin gizliliğini güvence altına 

almaktadır. Bu şahısların kimlikleri aşağıdaki durumlar haricinde Bildirim Yöneticisi dışında hiçbir 

şahsa ifşa edilmeyecektir:  

a) Açık onay verdikleri ve kimliklerini başka alanlarda bilinçli olarak ifşa ettikleri takdirde;  

b) Yetkililer tarafından yürütülen soruşturmalar bağlamında veya adli kovuşturmalar 

çerçevesinde, yerel olarak geçerli yönetmelikler uyarınca ifşanın gerekli ve orantılı bir 

yükümlülük olması halinde. 

Ticari sır teşkil eden Bildirimlerde yer alan bilgiler Bildirimi çözmek için gerekenler dışında başka 

amaçlarla kullanılamaz ve ifşa edilemez.   

6. MİSİLLEME EYLEMLERİNİN YASAKLANMASI  

Pirelli, Bilgi Uçuranlara, Aracılık Edenlere, İlgili Şahıslara, Hakkında Bildirimde Bulunulan Şahıslara 

veya Bildirimin doğruluğunu tespit etmek için soruşturmada işbirliğinde bulunan herhangi bir şahsa 

(onların kendileriyle İlgili Şahıslar dahil) karşı hiçbir türde tehdit, misilleme veya ayrımcılığa 

müsamaha göstermeyecektir.   

Pirelli, yukarıda belirtilen şahıslara karşı her türlü misillemenin etkilerini (mümkün olduğunda) ortadan 

kaldırmak veya telafi etmek için gereken gayreti gösterecektir. Pirelli, dahil olan şahısların beyan 

ettikleri ya da bildirdikleri durumun yanlışlığından ötürü adli veya idari bir yükümlülükle karşılaşmaları 

halinde yasal korunma talep etme haklarına halel getirilmemesi de dahil olmak üzere yukarıda 

listelenen şahıslara karşı misillemede bulunan veya misilleme tehdidinde bulunan herkes aleyhine 

gereğini yapma hakkını saklı tutmaktadır.  

Pirelli, kötü niyetli olarak yanıltıcı, mesnetsiz veya fırsat sağlamaya yönelik Bildirimler yapan ve/veya 

yegane amacı Hakkında Bildirimde Bulunulan Şahsı veya Bildirimde yer alan diğer şahısları 

lekelemek, karalamak veya onlara karşı önyargı meydana getirmek olan herkese karşı yerel olarak 

geçerli kanunların izin verdiği ölçüde haklarını, varlıklarını ve imajını korumak için en uygun disiplin 

önlemlerini ve/veya hukuki önlemleri alabilir. 

7. KİŞİSEL VERİLERİN İŞLENMESİ

Bilgi Uçurma Bildirimlerinin işlenmesiyle bağlantılı olarak elde edilen Bilgi Uçuranların ve dahil olan 

diğer kişilerin Kişisel veriler (ırk ve etnik köken, dini ve felsefi inançlar, siyasi görüşler, siyasi partilere 

ve ticaret sendikalarına üyelik gibi özel kategorilere ait olan her türlü veri, sağlık durumu ve cinsel 

yönelimin açıklandığı kişisel veriler, adli suçlar veya hükümler ile ilgili veriler dahil) geçerli “Bilgi 

Uçurma” mevzuatında öngörülen yükümlülükleri yerine getirecek şekilde, söz konusu mevzuatta 

belirtilen sınırlar ve güvenlik önlemleri dahilinde, geçerli veri koruma yönetmeliklerinin hükümlerine 
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uygun olarak ve her durumda Grubun Küresel Kişisel Veri Koruma Politikasına uygun şekilde 

işlenecektir.   

Kişisel veriler, Bildirim Yöneticisi tarafından (konuya ilişkin hiçbir hususi yerel yönetmeliğe ve hiçbir 

olası çıkar çatışmasına halel getirmemek kaydıyla) yalnızca bu Politikada belirtilen prosedürlerin 

uygulanması amacıyla işlenecektir. 

Pirelli, Bildirimde bulunmak için kullanılan kanal uyarınca veri sahiplerine uygun gizlilik politikasını 

temin edecektir. 

“Tasarımı gereği gizlilik” ve “tabiatı gereği gizlilik ve minimize etme” ilkeleri uyarınca Pirelli, 

Bildirimleri (hem yazılı hem de sözlü olarak) almak için gizlilik kanalları tasarlamış ve uygulamaya 

koymuş olup, bu Bildirimleri, Bilgi Uçuranın ve varsa dahil olan diğer üçüncü şahısların anonim 

tutulmasını ve kimliğinin gizliliğini temin edecek güvenli bir şekilde kullanmaktadır (yetkili makamların 

soruşturmaları veya adli kovuşturmalar bağlamında gerekli ve orantılı yükümlülükler haricinde). 

Kişisel verilerin işlenmesi, Bildirimin doğru şekilde işlenmesi için kesinlikle gerekli ve orantılı olanlarla 

ve ilgili mevzuatta öngörüleni aşmayacak bir süre ile sınırlı tutulacaktır. Bu süre geçtikten sonra 

Bildirim Yöneticisi, Raporların içeriğini anonim hale getirmelidir. 

Veri işleme operasyonları, Bildirim Yöneticisinin gözetimi kapsamında bilgi uçurma prosedürlerinin 

uygulanması ile ilgili olarak tam yetkilendirilen, talimatları alan ve özel olarak eğitilen çalışanlara, 

güvenlik önlemlerine ve dahil olan şahısların ve Bildirimlerde yer alan bilgilerin gizliliğinin 

korunmasına özel atıfta bulunularak, veya harici uzmanlara sözleşmelere dayalı uygun güvenlik 

önlemleri alınarak emanet edilecektir.   

Toplanan unsurlar ve gerçekleştirilen doğrulama işlemleri neticesinde, ilk başta bildirilen hususun 

mesnetli olduğunun ortaya çıkması halinde Bildirimlerde yer alan kişisel veriler Bildirim Yöneticisi 

tarafından her bir durumda gerekli yetkinliğe sahip kurumsal bölümlere ve dahili bölümlere ve ayrıca 

Adli Makama ve/veya başka herhangi bir yetkili makama ya da tam yetkili üçüncü şahıslara Bildirim 

sonucunda Hakkında Bildirimde Bulunulan Şahıs/Şahıslar aleyhine uygun hukuki işlemlerin ve/veya 

disiplin işlemlerinin temin edilmesi için gereken prosedürlerin başlatılması amacıyla iletilebilecektir.  

Geçerli bilgi uçurma yönetmeliklerine tam uyumun temin edilmesi ve Bilgi Uçuranlar ile veri 

sahiplerinin gizliliğinin korunması için, Veri sahiplerinin geçerli veri koruma yönetmelikleri 

kapsamındaki haklarını kullanabilmeleri gerektiğinde sınırlandırılabilir. 
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